香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或

因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

 1372

業務更新

本公告乃中國碳中和發展集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）作出之自願公告，以知會本公司股東及有意投資者有關本集團業務發展之最
新消息。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣布，本集團的子公司，河南再亮新能源再生有
限公司，今日成功中標獲得比亞迪集團的三元廢舊鐵鋰電池再生項目。 董事會相信，
成功投得比亞迪集團的锂電池再生項目，體現本集團成為比亞迪集團入圍合作名單
企業，今後持續不斷的業務合作將為本集團帶來可持續性的業務增長和財務回報，
並為與比亞迪集團其他業務拓展奠定良好基礎，進一步鞏固本集團及本公司股東的
整體利益。

承董事會命

中國碳中和發展集團有限公司

主席及執行董事

沙濤

香港，二零二四年四月九日

於本公告日期，執行董事為沙濤先生、鍾國興先生、邸靈先生及魯向勇先生；及獨

立非執行董事為王安元先生、汪家駟先生及藍海青女士。